
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1605 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287452 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Přerov

Hledáte vhodnou lokalitu pro vaše budoucí bydlení? Nabízím k
prodeji krásný stavební pozemek v klidné části obce Kokory s
výhledem do okolní krajiny. Tento pozemek o rozloze 1605 m2
poskytuje ideální možnost pro výstavbu vašeho vysněného
domova. Pozemek je částečně oplocený a travnatý, s ovocnými
stromy a nabízí nádherný výhled na kopec Hradisko. Díky své
výhodné poloze je pouhých 15 minut jízdy autem jak do Olomouce,
tak do Přerova, což zajišťuje pohodlnou dostupnost do obou
významných měst.

 Koeficient zastavitelnosti  30% umožňuje  na pozemku  postavit
přízemní nebo patrový dům s dostatečnou obytnou plochou.
Elektřina se nachází na hranici pozemku, voda a kanalizace vede
před pozemkem. Přístup k pozemku je po obecní zpevněné
komunikaci. Jestli si do výstavby domu sami netroufáte,
spolupracujeme se stavební firmou, která vám na pozemku
navrhne, zajistí povolení i výstavbu domu dle vašich představ. A
jak by váš dům mohl vypadat? Třeba jako na vizualizaci v
prezentaci?

Pro budoucí majitele je k dispozici kompletní zázemí v obci v
podobě školy, školky, pošty, obvodního lékaře, obchodu a
restaurace. Milovníci sportovního vyžití ocení blízkost
Cyrilometodějské stezky, která vede přes obec Kokory a nabízí
možnost pro pěší i cyklistické výlety v krásné přírodě.

 Tento stavební pozemek je vhodný pro ty, kteří hledají klidné
bydlení v příjemném prostředí s dobrou dostupností do okolních
měst a s veškerým potřebným vybavením v dosahu. Pokud máte
zájem o prohlídku tohoto pozemku a přemýšlíte o výstavbě
vlastního domu na klíč, neváhejte mne kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4287452
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 23.10.2024
ID zakázky v RK: 13753
Plocha: 1605 m2
Plocha pozemku: 1605 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Andrášiová
Tel:

+420 734522841
Email:

eva.andrasiova@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


